
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

                               

РЕШЕНИЕ №  902 - ПОД  

от 10.10.2023 г. 

 

 

 Подадено е заявление с приложения с вх. № РГ-12-9-21 от 18.08.2023 г. от Т. Д. Т., 

ЕГН […], за получаване на предварително разрешение по чл. 121ж, ал. 3 от КСО за пряко 

придобиване на 82,29 % от капитала на „Пенсионноосигурително дружество-Бъдеще“ АД 

(„ПОД Бъдеще“ АД), ЕИК 131125704. 

От формална гледна точка се констатира, че заявителят е представил всички 

документи, изискуеми съгласно чл. 121ж, ал. 4 от КСО във връзка с чл. 122а, ал. 2 от КСО. 

От материална гледна точка при прегледа на представените от заявителя документи и 

изисканата информация по реда на чл. 121ж, ал. 6, т. 2 от КСО се установи, че Т. Д. Т. 

отговаря на предвидените в КСО изисквания. 

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 във връзка с чл. 17, ал. 

1 т. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 121ж, ал. 7 от Кодекса за социално 

осигуряване 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

Р Е Ш И: 

 
 

 ДАВА разрешение на Т. Д. Т., ЕГН […], да придобие пряко акционерно участие 

в капитала на „Пенсионноосигурително дружество-Бъдеще“ АД, ЕИК: 131125704, в 

размер на 82,29 %.  

 
По осъщественото административно производство не са правени и не се дължат 

разноски. 

 

 

Решението подлежи на обжалване по съдебен ред пред Административен съд - 

София област в четиринадесетдневен дневен срок от съобщаването му. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

БОЙКО АТАНАСОВ 

 

 


